
 

 

 

Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA 

NIP 897 171 03 46 | REGON: 020204230 

KRS 0000248319 | Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy 

Kapitał spółki: 30 090 990,00 PLN 

 

 

 

                                                                                            

Wrocław, dnia 01 czerwca 2021 r. 

Zamawiający: 

Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA 

Plac Solny 14  

50-062 Wrocław 

 

Znak sprawy:  ZP/TP/1/2021/CKS 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym                 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                     

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) na wykonanie usługi wydruku od sześciu do trzydziestu 

dwóch numerów biuletynu wroclaw.pl 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2020 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                  

z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie do dnia 

składania ofert tj. do dnia  01 czerwca  2021 r. do godz. 11:00  zostały złożone  oferty  przez nw. 

Wykonawców: 

 

1. Oferta nr 1:  

Nazwa:  Agora S.A. 

adres:    ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa 

REGON: 011559486 

NIP: 526-030-56-44 

 

a) Cena: 518 700,00 zł brutto  

      (słownie: pięćset osiemnaście tysięcy siedemset złotych brutto); 

 

      Cena: 480 300,00 zł netto 

      (słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy trzysta złotych netto). 

 

 



 

 

 

Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA 

NIP 897 171 03 46 | REGON: 020204230 

KRS 0000248319 | Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy 

Kapitał spółki: 30 090 990,00 PLN 

 

 

 

podatek VAT wynosi 8 % czyli 38 424,00złotych 

  

         (słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta dwadzieścia cztery złote). 

 

        Na wyżej wymienione wynagrodzenie będą składały się na kwoty wyszczególnione w poniższej 

Tabeli: 

 

 

 

 

Lp. 

 

Nr Możliwości 

 

Liczba 

egzemplarzy  

/ numerów 

biuletynu 

(sztuk) 

 

Liczba  

stron  

1 (jednego) 

egzemplarza 

/ numeru 

biuletynu 

 

 

Cena  

w złotych 

netto  

za  

1 (jeden) 

egzemplarz  

/ numer 

biuletynu 

 

 

VAT % 

 

Cena  

w złotych 

brutto 

za  

1 (jeden) 

egzemplarz 

/ numer 

biuletynu 

 

  

Łączna cena 

brutto  

za 

możliwość 

Kol. C 

x 

Kol. G 

A B C D E F G H 

1. Możliwość nr 1 10 000 sztuk     16 stron 0,21 8% 0,23  2300 

2. Możliwość nr 2 10 000 sztuk     20 stron 0,26 8% 0,28 2800 

3. Możliwość nr 3 10 000 sztuk     24 strony 0,28 8% 0,30 3000 

4. Możliwość nr 4 20 000 sztuk     16 stron 0,16 8% 0,17 3400 

5. Możliwość nr 5 20 000 sztuk     20 stron 0,21 8% 0,23 4600 

6. Możliwość nr 6 20 000 sztuk     24 strony 0,23 8% 0,25 5000 

7. Możliwość nr 7 40 000 sztuk     16 stron 0,14 8% 0,15 6000 

8. Możliwość nr 8 40 000 sztuk     20 stron 0,18 8% 0,19 7600 

9. Możliwość nr 9 40 000 sztuk     24 strony 0,21 8% 0,23 9200 

10. Możliwość nr 10 60 000 sztuk     16 stron 0,14 8% 0,15 9000 

11. Możliwość nr 11 60 000 sztuk     20 stron 0,18 8% 0,19 11400 

12. Możliwość nr 12 60 000 sztuk     24 strony 0,21 8% 0,23 13800 

13. Możliwość nr 13 70 000 sztuk     16 stron 0,14 8% 0,15 10500 

14. Możliwość nr 14 70 000 sztuk     20 stron 0,18 8% 0,19 13300 

15. Możliwość nr 15 70 000 sztuk      24 strony 0,20 8% 0,22 15400 

16. Możliwość nr 16 80 000 sztuk     16 stron 0,14 8% 0,15 12000 

17. Możliwość nr 17 80 000 sztuk     20 stron 0,17 8% 0,18 14400 

18. Możliwość nr 18 80 000 sztuk     24 strony 0,20 8% 0,22 17600 

19. Możliwość nr 19 100 000 sztuk     16 stron 0,14 8% 0,15 15000 

20. Możliwość nr 20 100 000 sztuk     20 stron 0,17 8% 0,18 18000 

21. Możliwość nr 21 100 000 sztuk     24 strony 0,20 8% 0,22 22000 

22. Możliwość nr 22 120 000 sztuk     16 stron 0,14 8% 0,15 18000 

23. Możliwość nr 23 120 000 sztuk     20 stron 0,18 8% 0,19 22800 



 

 

 

Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA 

NIP 897 171 03 46 | REGON: 020204230 

KRS 0000248319 | Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy 

Kapitał spółki: 30 090 990,00 PLN 

 

 

 

 

 

 

b) Maksymalny czas w jakim jestem w stanie dostarczyć na adres lub adresy wskazane przez 

Zamawiającego zapakowany nakład biuletynu, zgodnie ze wskazaniami zawartymi                            

w Kryterium nr 2 wynosi 8 godzin. 

c) Maksymalny czas w jakim jestem w stanie sprawdzić piliki z ostateczną wersją numeru 

biuletynu do wydruku i powiadomić Zamawiającego o ewentualnych błędach, zgodnie ze 

wskazaniami zawartymi w Kryterium nr 3 wynosi 15 minut. 

d) Maksymalny czas przez jaki będę czekał na odesłanie przez Zamawiającego 

poprawionych plików z ostateczną wersją biuletynu do wydruku po ewentualnym 

powiadomieniu Zamawiającego o błędach, zgodnie ze wskazaniami zawartymi                             

w Kryterium nr 4 wynosi 150 minut.  

e) W przypadku zgłoszenia potrzeby przez Zamawiającego, dostarczę nakład pod dwa 

adresy wskazane przez Zamawiającego, zgodnie ze wskazaniami zawartymi  w Kryterium 

nr 5 TAK (tak/nie).  

 

2. Oferta nr 2:  

        Nazwa:  Polska Press Sp. Z o.o. 

        adres:    ul. Domaniewska 45, 02-672 Warszawa  

        REGON: 012047699 

        NIP: 522 - 01 - 03 - 609 

 

       a)  Cena: 658 000,00 zł brutto  

            (słownie: sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych brutto); 

 

           Cena: 534 959,35 zł netto 

           (słownie: pięćset trzydzieści cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 

trzydzieści pięć groszy  netto). 

 

24. Możliwość nr 24 120 000 sztuk     24 strony 0,21 8% 0,23 27600 

25. Możliwość nr 25 150 000 sztuk     16 stron 0,13 8% 0,17 21000 

26. Możliwość nr 26  150 000 sztuk     20 stron 0,16 8% 0,17 25500 

27. Możliwość nr 27 150 000 sztuk     24 strony 0,19 8% 0,21 31500 

28. Możliwość nr 28 300 000 sztuk     16 stron 0,13 8% 0,14 42000 

29. Możliwość nr 29 300 000 sztuk     20 stron 0,16 8% 0,17 51000 

30. Możliwość nr 30 300 000 sztuk     24 strony 0,19 8% 0,21 63000 

Razem: 518700 



 

 

 

Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA 

NIP 897 171 03 46 | REGON: 020204230 

KRS 0000248319 | Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy 

Kapitał spółki: 30 090 990,00 PLN 

 

 

 

           podatek VAT wynosi 23 % czyli 123 040,65 złotych 

  

           (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące czterdzieści złotych sześćdziesiąt pięć groszy). 

 

 

 

 

Lp. 

 

Nr Możliwości 

 

Liczba 

egzemplarzy  

/ numerów 

biuletynu 

(sztuk) 

 

Liczba  

stron  

1 (jednego) 

egzemplarza 

/ numeru 

biuletynu 

 

 

Cena  

w złotych 

netto  

za  

1 (jeden) 

egzemplarz  

/ numer 

biuletynu 

 

 

VAT % 

 

Cena  

w złotych 

brutto 

za  

1 (jeden) 

egzemplarz 

/ numer 

biuletynu 

 

  

Łączna cena 

brutto  

za 

możliwość 

Kol. C 

x 

Kol. G 

A B C D E F G H 

1. Możliwość nr 1 10 000 sztuk     16 stron 0,33 23% 0,41 4100,00 

2. Możliwość nr 2 10 000 sztuk     20 stron 0,40 23% 0,49 4900,00 

3. Możliwość nr 3 10 000 sztuk     24 strony 0,43 23% 0,53 5300,00 

4. Możliwość nr 4 20 000 sztuk     16 stron 0,24 23% 0,30 6000,00 

5. Możliwość nr 5 20 000 sztuk     20 stron 0,28 23% 0,34 6800,00 

6. Możliwość nr 6 20 000 sztuk     24 strony 0,31 23% 0,38 7600,00 

7. Możliwość nr 7 40 000 sztuk     16 stron 0,19 23% 0,23 9200,00 

8. Możliwość nr 8 40 000 sztuk     20 stron 0,23 23% 0,28 11200,00 

9. Możliwość nr 9 40 000 sztuk     24 strony 0,26 23% 0,32 12800,00 

10. Możliwość nr 10 60 000 sztuk     16 stron 0,17 23% 0,21 12600,00 

11. Możliwość nr 11 60 000 sztuk     20 stron 0,20 23% 0,25 15000,00 

12. Możliwość nr 12 60 000 sztuk     24 strony 0,23 23% 0,28 16800,00 

13. Możliwość nr 13 70 000 sztuk     16 stron 0,16 23% 0,20 14000,00 

14. Możliwość nr 14 70 000 sztuk     20 stron 0,20 23% 0,25 17500,00 

15. Możliwość nr 15 70 000 sztuk      24 strony 0,23 23% 0,28 19600,00 

16. Możliwość nr 16 80 000 sztuk     16 stron 0,16 23% 0,20 16000,00 

17. Możliwość nr 17 80 000 sztuk     20 stron 0,19 23% 0,23 18400,00 

18. Możliwość nr 18 80 000 sztuk     24 strony 0,22 23% 0,27 21600,00 

19. Możliwość nr 19 100 000 sztuk     16 stron 0,15 23% 0,18 18000,00 

20. Możliwość nr 20 100 000 sztuk     20 stron 0,18 23% 0,22 22000,00 

21. Możliwość nr 21 100 000 sztuk     24 strony 0,21 23% 0,26 26000,00 

22. Możliwość nr 22 120 000 sztuk     16 stron 0,15 23% 0,18 21600,00 

23. Możliwość nr 23 120 000 sztuk     20 stron 0,19 23% 0,23 27600,00 



 

 

 

Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA 

NIP 897 171 03 46 | REGON: 020204230 

KRS 0000248319 | Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy 

Kapitał spółki: 30 090 990,00 PLN 

 

 

 

 

 

 

b) Maksymalny czas w jakim jestem w stanie dostarczyć na adres lub adresy wskazane przez 

Zamawiającego zapakowany nakład biuletynu, zgodnie ze wskazaniami zawartymi                            

w Kryterium nr 2 wynosi 8 godzin. 

c) Maksymalny czas w jakim jestem w stanie sprawdzić piliki z ostateczną wersją numeru 

biuletynu do wydruku i powiadomić Zamawiającego o ewentualnych błędach, zgodnie ze 

wskazaniami zawartymi w Kryterium nr 3 wynosi 15 minut. 

d) Maksymalny czas przez jaki będę czekał na odesłanie przez Zamawiającego poprawionych 

plików z ostateczną wersją biuletynu do wydruku po ewentualnym powiadomieniu 

Zamawiającego o błędach, zgodnie ze wskazaniami zawartymi w Kryterium nr 4 wynosi                  

150 minut.  

e) W przypadku zgłoszenia potrzeby przez Zamawiającego, dostarczę nakład pod dwa adresy 

wskazane przez Zamawiającego, zgodnie ze wskazaniami zawartymi  w Kryterium nr 5 TAK 

(tak/nie).  

 

 

……………………..………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

24. Możliwość nr 24 120 000 sztuk     24 strony 0,22 23% 0,27 32400,00 

25. Możliwość nr 25 150 000 sztuk     16 stron 0,15 23% 0,18 27000,00 

26. Możliwość nr 26  150 000 sztuk     20 stron 0,18 23% 0,22 33000,00 

27. Możliwość nr 27 150 000 sztuk     24 strony 0,21 23% 0,26 39000,00 

28. Możliwość nr 28 300 000 sztuk     16 stron 0,15 23% 0,18 54000,00 

29. Możliwość nr 29 300 000 sztuk     20 stron 0,17 23% 0,21 63000,00 

30. Możliwość nr 30 300 000 sztuk     24 strony 0,20 23% 0,25 75000,00 

Razem: 658000,00 


